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 8.11.24    לך לך פרשת – שבת                                                                                  55-78גיליון מס'  –קיבוץ לביא בס"ד, 

 daflavi@lavi.co.il  -דואר אלקטרוני

 

 

 

 אברהם פלנזר  - פרשת השבוע לך לך 

ֹּאמֶר ה' אֶל אַבְרָם לֶךְ לְךָ מֵאַרְצְךָ וְגוֹ"  "'וַי

אמר רבי יצחק משל לאחד שהיה עובר ממקום למקום וראה בירה אחת דולקת אמר תאמר שהבירה זו בלא מנהיג הציץ    

עליו בעל הבירה אמר לו אני הוא בעל הבירה כך לפי שהיה אבינו אברהם אומר תאמר שהעולם הזה בלא מנהיג הציץ עליו  

  הקב"ה ואמר לו אני הוא בעל העולם

 במדרש בראשית רבה בתחילת פרשת לך לך מובא בשם רבי יצחק משל למפגש הראשון של אברהם אבינו עם הקב"ה. 

הפירוש המוכר מתאר  את הבירה הדולקת כארמון מואר, כלומר ארמון מרשים ויפה. המפגש עם אותו ארמון גורם לאותו  

 כך מפואר חייב להיות בעל בית והוא מבקש לפוגשו.   אדם להניח שלארמון כל

פירוש זה מניח את תחושת הפליאה משלימות העולם ויופיו כתחושה הבסיסית אצל האדם המאמין. העולם מושלם 

 וממילא חייב להיות מישהו שברא אותו )בטענה מסוג זה השתמשו בימי הביניים להוכחות לקיומו של אלוקים(.

 האם באמת העולם הוא תמיד מושלם?!   -הפירוש הזה היה תמיד קשה בעיניי

נשרף.   - זרא ורש"י, שהסבירו את המשל אחרת. הבירה הדולקת הוא ארמון בוערעהרב מניטו, מביא את פירושם של אבן 

 האדם העובר בדרך ורואה ארמון נשרף איננו יכול להתעלם, ותוהה מי בעל הבית? יכבה את השריפה? מי אחראי למצב זה?

איננו מתחיל מתוך התבוננות בעולם הרמוני ומשולם, אלא מתוך התבוננות בחוסר, בקושי,    העולם האמוני - על פי קריאה זו 

אדיש והוא דורש לדעת איך מתקנים, מה עושים לשיפור   רלהישאבחוסר הצדק... מפגש זה איננו מאפשר לאדם המאמין 

 המצב. הקב"ה מציץ מתוך הבירה הדולקת רק כתגובה לאדם שאיננו מוכן להתעלם מהמצב ורוצה לקחת חלק בתיקונו. 

 דבר דומה אפשר לראות במפגש הראשון של משה רבינו עם הקב"ה, מול הסנה הבוער. 

רְאוֹת י סָר לִּ קְרָא אֵלָיו אֱלֹ  וַיַרְא ה' כִּ י קוַיִּ נֵנִּ ֹּאמֶר הִּ ֹּאמֶר מֹּשֶה מֹּשֶה וַי תּוֹךְ הַסְנֶה וַי  ים מִּ

פנייתו של הקב"ה אל משה מתרחשת רק לאחר שהקב"ה רואה שמשה "סר לראות"!! הוא איננו מתעלם מהסנה הבוער,  

 , ולכן ה' פונה אליו. מעין מבחן שמשה עובר בהצלחה. הוא לא מוכן להתעלם!! ואכפתיהוא סקרן 

לתקן עולם. )בדומה לרב אברהם  –למען הצדק והטוב, ולא להתעלם מהרוע וחוסר הצדק   םלהילח האדם המאמין נדרש 

 יד ביד עם מרתין לותר קינג(  -1965יהושע השל, שהוביל את הצעדה למען זכויות השחורים בסלמה, אלאמבה בשנת 

בשנה האחרונה, שנה שבה ה"בירה דולקת", חווינו תחושות של פחד, שנאה וכעס, אך מצד שני גם תחושות של גאווה  

 והתרגשות לנוכח גילויי הגבורה, ההתנדבות והאחדות של ישראלים שאינם מוכנים להתעלם ורוצים להיות חלק מהתיקון.  

 

 

 

 

דף השבוע

mailto:daflavi@lavi.co.il
https://he.wikisource.org/wiki/%D7%A7%D7%98%D7%92%D7%95%D7%A8%D7%99%D7%94:%D7%91%D7%A8%D7%90%D7%A9%D7%99%D7%AA_%D7%99%D7%91_%D7%90
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 תמר שורק   –   ט ת לע מע 
 

החגים עברו, הפכנו להיות אזור "ירוק" )ולכבוד המאורע נשמעה אזעקה...(, בתי הספר חזרו לפעול, האסיפה חזרה לחדר  

האוכל ואנו שבים לאט לשגרה בתחומי החיים השונים. למרות שהחגים התנהלו בצורה לא שגרתית, אנשים רבים פעלו כדי  

 לתפעל ולהנעים את התקופה על כולנו. 

לקוראים בתורה, בעלי התפילה, התוקעים בשופר, מארגנות הקידושים,  לרב יהודה גלעד,  ויישר כוח לחברי ועדת דת,  תודה

 שארגנו ואיישו את המניינים השונים והמגוונים. 

 –ולא פחות חשוב מכך  יתהתודה לצוות בניית הסוכה המרכזית: אלון פרנק, ירון הראל ורפא גנות ולכל כל מי שעזר בבני

 .  הבפירוק 

 תודה לצוות הכלבו, ענף המזון, לביאה וענף הבגד, שעמלו כדי שדבר לא יחסר על שולחננו ובארונותינו. 

 תודה לאחראיות דירות האירוח ולחברי ועדת רכב שאפשרו לכולם לנסוע ולארח בצורה טובה. 

 שנזכה לשמוח יותר בשנה הבאה! 

לענפי הקהילה. לשמחתנו, המגמה שראינו לאורך כל השנה, של הגדלת הכנסות מעבודה   יום תמחירהשבוע התקיים  

 ועמידה ביעדי התקציב בענפים ובוועדות נמשכת. יישר כוח לכולם! 

לאחר שהתקיים ערב הסברה, בו הוצגה תוכנית הבינוי של השכונה החדשה העתידה להיבנות, נאספו    – שכונה חדשה

, יתקיים ערב הסברה נוסף, בו תוצג התוכנית הסופית, שתובא  20:30ונידונו הערות החברים. ביום רביעי הקרוב, בשעה 

חברי ועדת התכנון. זו ההזדמנות לבוא,  לאישור האסיפה בשבוע שלאחר בכן. בערב ההסברה ישתתף האדריכל המתכנן ו

 לראות, לשאול ולהבין. כולם מוזמנים.

 נופר ועוז קורן. מאחלים לכם המשך השתלבות והעמקת השורשים בקיבוץ!  התקבלו לחברותבשעה טובה, 

במספר דירות בקיבוץ. נכון להיום, כל החיילים התפנו מהדירות בקיבוץ,   חיילי מילואיםבשבועות האחרונים זכינו לארח 

 אך יש להניח שהפניות תמשכנה להגיע ואנו נשתדל לסייע ככל שניתן. 

החניה הגדולה וכדי לא להשאיר אזורים לא מטופלים, נצבעה השבוע החזית האחורית של המטבח וחדר   לסיום פרויקט

האוכל וכן נסגר המרווח מתחת לרמפה. לדברים יפים מתרגלים מהר ואנו שמחים ששיפרנו את מראה אזור הכניסה  

 המרכזי של הקיבוץ. 

 "את הגשם תן רק בעיתו ובאביב פזר לנו פרחים ותן שיחזור שוב לביתו, יותר מזה אנחנו לא צריכים".

 שבת שלום! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 מזל טוב !

 לפרידה שלק

 לחתונת הנכדה 

 והולדת שני הנינים

 מזל טוב לכל המשפחה!
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 תרבות:  

 
לאחר תקופה בה לא יכולנו לקיים פעילויות בצורה קהילתית כמו שאנחנו אוהבים, הפכנו לירוקים. אנחנו עובדים על  

 תכניות ופעילויות לחורף הקרוב, בתקווה שנצליח להביא לקהילה מפגשים כיפיים מחממים ומשמחים. 

 

 אור דולק בבית הכנסת 

אלימות כלפי הקהילה היהודית ברחבי גרמניה ואוסטריה. עשרות יהודים נרצחו  פתחו הגרמנים הנאצים בגל   1938בנובמבר 

 בפוגרום ליל הבדולח. עסקים ובתים יהודים נבזזו, ואלפי בתי כנסת וספרי קודש הושחתו ונשרפו. 

היום, יותר מתמיד, אנו מזמינים אתכם להשתתף במיזם "אור דולק" ולקחת חלק בחיזוק הרוח והתרבות היהודית לדורי  

בנובמבר, אור לי' בחשון ברחבי הארץ ובעולם, בבתי כנסת,   10דורות. ביחד נדליק את האור בליל שבין ראשון לשני,  

 של העם היהודי ולזכר אלה שחייהם נגדעו.  במוסדות תרבות ובמרכזים קהילתיים כסמל לניצחון הרוח

 מדליקים את האור ומצלמים        

 מעלים לרשתות החברתיות      

 מתייגים ומוסיפים ️#אור_דולק  ⃣️#

 הצטרפו אלינו להפצת האור!       

 גם אצלנו כמו בכל שנה, האור ישאר דולק בבית הכנסת כל הלילה, לזכר ליל הבדולח.

 

להופעה של "שרים ומספרים משוררות ומשוררים", כל הקהילה מוזמנת, גם  יאיר ורמוטביום רביעי הקרוב יגיע אלינו 

 קהילת המפונים במלון מוזמנת.  

 

 בתפילה לימים שקטים ובטוחים. 
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  בשעה טובה ומוצלחת!

אנחנו שמחים ומתרגשים להזמין אתכם לשלומלך י"ב  

      תשפ"ה 

 19:15לך בשעה -במוצאי שבת פרשת לך

 בכפוף להנחיות צחי. 

 מחכים לראות את כולם,

 התיכוניסטים 

 

 

 

 

 

 

 

 

***************************************************************************************************************************** 

 

 

 דסי ריינמן -מרפאת דיאטה

 לאחר החגים המרפאה שלי מתפצלת:-בגלל אילוצים בקליניקה

 *התורים של הבוקר ושל לפני הצהריים ימשיכו להיות בימי שני. 

 ועד הערב יעברו לימי ראשון או רביעי, לפי מה שיהיה רשום בפתק ההזמנה. 15:00-*התורים מ 

 לבריאות! 

 

 

 

 

***************************************************************************************************************************** 
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 מתי?  ?איזה בדיקות – גרהיבדיקות ש 

לימים של שקט ושלוה, נתרחק רגע מאסוציאציה זו,   משאת נפש של כולנו מייצגת 'גרהישמילה 'שהכבימים אלו 

 ונפנה את תשומת ליבנו לשיגרה של 'בדיקות שיגרה' מתחום הבריאות. 

 האם השנה ביקרת אצל רופא המשפחה ?

לצורך מעקב רפואי,  חשוב להגיע לפחות פעם בשנה לבדיקה אצל רופא המשפחה גם אם את/ה מרגיש ב"ה טוב, 

עור, עיניים,  בדיקת דם, לחץ דם,  –ולברר אצלו את התדירות הרצויה, בהתאם לגיל והמצב הרפואי, של בדיקות כגון 

 .  נשים, כירורג שד, בדיקת צואה לדם סמוי

שעליך ( להזמין תורים לבדיקות  ירהבכל יומולדת )פשוט תאריך קל לזכ -עשה/י לעצמך מנהג קבוע  – מומלץטיפ 

 לקיים באופן קבוע.  

מקופ"ח המזכירה לכם לעשות בדיקות מסויימות, ראו זאת    s.m.sהודעת  קיבלתםאם  - מקופ"ח   s.m.sהודעת 

 מרפאת לביא, ובואו למרפאה. –כהודעה מאיתנו 

, יש אפשרות לביקורתאליו לאחר זמן  חזורביקרת אצל רופא מקצועי והוא המליץ לם א  – תיזכור לבדיקה חוזרת

. )גם אם התזכור הוא לך לפני המועד שנקבע ריזכהלבקש מהמזכירות הרפואיות לרשום זאת ביומן הדיגיטלי ול

   בעוד מספר שנים( לביקורת חוזרת

   , יחד עם זאת, ברור שאין זו התנהלות כדאית ונבונה.ו הרפואייםנלדחות ולדחוק את עניינ נח לנו לפעמים

רפואיות בעיות  זהותלשבאמצעותן ניתן יהיה בדיקות שיגרתיות קביעת מועד לבתודעה את חשיבות  צרובבואו ני

 .ומינוריותכשהן עדיין קטנות  

 חבל להתמהמה. -מצוין ! אם לא   – השיגרתיות שעליכם לעשות לבדיקותלרופא המשפחה או  אם קבעתם תוראז 

 חודש המודעות לסרטן השד

מזכירה את הבדיקה החשובה לנשים אצל כירורג/ית שד. יש חשיבות גדולה לבדיקה זו אחת לשנה. )יש שמומלץ להן 

אף פעמיים בשנה(.  גילוי מוקדם מציל חיים ממש. זו לא סיסמה, זו המציאות ! אז אל תתמהמהי ואל תדחי למחר. 

 קבעי לך תור בהקדם )אפשר להיעזר במזכירות הרפואיות שלנו(.

 בריאות טובה ותקוה לימים טובים 

 briutlavi@gmail.comו. בריאות        –אריאלה ס. 
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 טובה וינטר, חנה עמירם-בית מורשת

 ברצוננו לשתף אתכם בנעשה בבית מורשת.  

לקבוץ בבית השוודי האחרון שנותר. ההחלטה על הקמתו התקבלה באספת   70  -בית מורשת נפתח לקראת חגיגות ה  

חברים. בבית מורשת אנחנו מספרים את הסיפור של רוב מייסדי הקבוץ ותהליכים חברתיים וכלכליים שעברו בקבוץ במשך  

 שבעה עשורים. 

המבנה שופץ בחלקו ופריטים שנתלו והונחו בו התקבלו מאוספים פרטיים של חברים ומאוסף שנשמר במחסנים ע"י שושי     

 רוזנבלט ודינה פרנק. 

מניסיוננו עד כה ראינו שרבים מהמבקרים נהנים מאד מהסיור בבית מורשת ומציינים זאת בספר האורחים ובע"פ.     

 המשוב החיובי מעודד אותנו להמשיך לפתח ולשדרג את המקום. 

 

יאיר ריינמן מנסה לקדם פרויקט שכולל את בית מורשת וכן לגייס כסף עבור הפרויקט. קידום הפרויקט חייב קשר עם    

אדריכלית העוסקת באתרים המוגדרים "לשימור", ופתח קשרים נוספים עם נציגי "שימור אתרים". פנינו גם לאדריכלית  

יע לנו בשדרוג תוכני של המקום. השדרוג התוכני ישפר את אורית אנגלברג ברעם )קבלנו עליה המלצות חמות( שתסי 

 הנראות באופן כללי. 

 

לאחרונה חשבנו שנכון לשתף חברים נוספים ולגבש צוות חשיבה לפיתוח בית מורשת. פנינו ליפעת, רפא, משה גולד, אליס     

 אבניאל ואביגל שב וכולם ענו בחיוב. בישיבה משותפת הגדרנו מה נכון לשפר ולשדרג בתקציב שקבלנו מההנהלה החברתית. 

היום בשל המלחמה מספר המבקרים ירד באופן משמעותי, ולמרות זאת אנו מוסיפים פריטים חדשים כל הזמן. למשל,     

שכולל עולים ממרוקו וטוניס.   1955"ספר האוכלוסייה", רשימה מפורטת של החברים שהצטרפו לקבוץ מתחילתו ועד שנת 

ו בקשר עם דוד אלירז שעומד בראש ענף התיירות ועם משה  גם הוספנו בכניסה דפי הדרכה למבקרים שמסיירים לבד. אנ

 גולד כדי לתכנן את הימים בהם  ב"ה התיירות תחזור לאזורנו. 

בתקווה שבעקבות השדרוג המקום יהיה אתר תיירותי מעניין לגילאים שונים. בהזדמנות זו, אם יש חברים שמעוניינים     

 להימנות על צוות ההדרכה במקום, נשמח מאד. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


